

Agro Trade ApS

Indian Kaj 4 og Nordhavnsvej 20

4600 Køge

Tilsynsrapport til offentliggørelse

Miljøtilsyn - Agro Trade ApS, Indian Kaj 4 og Nordhavnsvej 20, 4600 Køge

Virksomhedens navn	Agro Trade ApS		
Virksomhedens adresse	Indian Kaj 4 og Nordhavnsvej 20, 4600 Køge		
CVR nummer	31625602		
Virksomhedstype	Midlertidig oplagring mv Ikke-farligt, ikke bilag1		
Dato for tilsynet	06.03.2024, 18.03.2024, 04.04.2024		
Deltagere	NMI		
Baggrunden for tilsynet	Akut tilsyn, prioriteret tilsyn, opfølgende tilsyn		
Dato for håndhævelse(r)	Håndhævelser	Bemærkninger	Status
10-04-2024	Forbud	<p>Al tilførsel af affaldsprodukter, spildevand og andre materialer til procestanken skal ophøre.</p> <p>Agro Trade skal forhindre at affald tilføres procestanken, enten ved afpropping eller fjernelse af påfyldningsrør til tanken eller på anden vis (fx ved administrativt at blokere for tilførsel af affald).</p> <p>Tanken skal tømmes, og indholdet bortskaffet på én eller flere måder (intern nyttiggørelse som planlagt; afsætning til anden virksomhed; bortskaffelse som affald).</p> <p>Tanken skal rengøres udvendigt, under hensyntagen til jord, overfladevand, grundvand og kloak.</p> <p>Affald og evt. spildevand fra rengøringen skal fjernes på én eller flere måder (intern nyttiggørelse eller bortskaffelse som farligt affald).</p>	Meddelt
10-04-2024	Påbud	<p>I skal lade udtage en repræsentativ stikprøve af procestankens indhold. Prøven skal udtages og analyseres af et akkrediteret firma for en række nærmere angivne parametre.</p> <p>I skal fremsende en række miljøoplysninger, kort sammenfattet her:</p> <p>Aktuelle og planlagte sikkerhedsforanstaltninger til procestanken. Redegørelse for produktionens forløb. Redegørelse for udskibning af "rene" affaldsfraktioner. Redegørelse for procesvandets sammensætning, herunder dokumentation for tilført affald m.m. Redegørelse for udslip af okkerslam.</p>	Meddelt
Tilsynet omfattede	Akut tilsyn i forbindelse med udslip fra procestank. På tidspunktet for tilsynet var det ikke klart, hvilken virksomhed der var tale om.		
Jordforurening	På tilsynet blev der konstateret jordforurening med ukendt materiale, der blev konstateret oliefilm.		
Konklusioner på egenkontrol	Ikke tilfredsstillende.		